平成 18 年 11 月 2 日

各      位

会 社 名  太平化学製品株式会社

代表者名  代表取締役社長 瀬戸口 照弘
（コード番号・4223）

問合せ先  経営管理部長 龍造寺 秀樹
電  話 048 － 222 － 1122

中間期業績予想（個別）及び通期業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

平成18年5月11日に公表いたしました平成19年3月期中間期業績予想（個別）及び通期業績予想

（個別）に関しまして下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

１．平成 19 年 3 月期中間期の業績予想の修正（平成 18 年 4月 1日 ～ 平成 18 年 9 月 30 日）

【個別】                                 （単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前回発表予想  （Ａ） 3,900    140     85

今回修正予想  （Ｂ） 3,974     198      111

増 減 額（Ｂ）－（Ａ） 74     58      26

増 減 率  （％） 1.9    41.4      30.6

（ご参考）前年同期実績

（平成 18年 3 月期中間期）
3,793    263      162

２．平成 19 年 3 月期通期の業績予想の修正（平成 18 年 4 月 1日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）

【個別】                                 （単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想  （Ａ） 8,000    300     180

今回修正予想  （Ｂ） 8,260     410      230

増 減 額（Ｂ）－（Ａ） 260     110      50

増 減 率  （％） 3.3    36.7      27.8

（ご参考）前期実績

（平成 18年 3 月期通期）
  7,848     435      260

３．修正の理由

  当中間期は拡販努力による売上高の増加に加え、コストダウンに努めました結果、経常利益及び

中間純利益は当初予想を上回りました。

  通期におきましても、中間期と同じ理由により修正を行うものであります。

                                        以上